｢ONE LAPタイムアタック｣：
1台ずつコントロールライン手前からスタート

｢e‐kiden90分ロングディスタンス｣：
｢ONE LAPタイムアタック｣の結果順で
2列交互に並び、全車が一斉スタート

｢ONE LAPタイムアタック｣：
1台ずつピットレーン上の
コントロールライン手前からスタート

｢e‐kiden1時間ロングディスタンス｣：
｢ONE LAPタイムアタック｣の結果順で
3列交互に並び、全車が一斉スタート

2021 Ene‐1 GP MOTEGI
ブルテン KV‐BIKE No.2021‐01

2021年10月16日

大会事務局

2021 Ene‐1 GP MOTEGI
KV‐BIKE 参加者各位

2021 Ene‐1 GP MOTEGI KV‐BIKEチャレンジ 全国大会
ONE LAPタイムアタック スタート位置・e‐kiden1時間ロングディスタンスのスタート列改定と誤記訂正について

標記の件、2021 Ene‐1 GP MOTEGI KV‐BIKEチャレンジ 全国大会 特別規則書内 P.19「コースガイド／走行時の
注意点」における説明文を下記の通り改定し、誤記を訂正する。

記

以上

改定・訂正前 改定・訂正後

改定・訂正内容を含めた新たな「コースガイド／走行時の注意点」は次ページを参照のこと。

スタートから約200m
やや下りながらの右コーナー。

「ONE LAPタイムアタック」時は、
1コーナーからUターンしてピットへ戻る車両が
あるため走行時には注意してください

スタートから約200m
やや下りながらの右コーナー。

ピットからコースインする車両があるため
走行時には注意してください

→

→

▼コースガイド／走行時の注意点

1コーナー

2コーナー

3コーナー

ブレーキングをして、さらに
タイトな右コーナーへ入っていく
ため、左右や後続車両との
接触がないよう、
また、オーバースピードで
転倒やオーバーランがないよう
注意してください

西ショートカット

下りながら左、右、へと切り返す
セクション

車両が左右に振られるため、
転倒の危険性が高まる部分です。

ラインをみだりに変えることなく、
安定した走行を心がけてください。

最終コーナー

上りながらホームストレートへ
戻ってくる右コーナー
西ショートカットの下りで速度が上がり、
大きなGがかかるためオーバーランや
転倒に十分注意してください。

FINISH

｢ONE LAPタイムアタック｣：
1台ずつピットレーン上の
コントロールライン手前からスタート

｢e‐kiden1時間ロングディスタンス｣：
｢ONE LAPタイムアタック｣の結果順で
3列交互に並び、全車が一斉スタート

START

スタートから約200m
やや下りながらの右コーナー。

ピットからコースインする車両があるため
走行時には注意してください

※改定・訂正箇所：下記二重枠内の下線部

KV‐BIKE